
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений
в приказ отдела культуры от 09.07.2015г. № 48

В связи с организационно-штатными мероприятиями, приказываю:
1. Внести в приказ отдела культуры администрации Красненского района 

от 09 июля 2015 года № 48 «О назначении ответственных лип за координацию 
антикоррупционной работы» следующие изменения:

- исключить из перечня руководителей, ответственных за координацию 
антикоррупционной работы, утвержденных в приложении названного приказа:

«- директора МКУК «Централизованная библиотечная система» 
Тульнову О.Н.;

- добавить в перечень руководителей, ответственных за координацию 
антикоррупционной работы, утвержденных в приложении названного приказа:

директора МКУК «Централизованная библиотечная система» 
Веретенникову В.И.».

П Р И К А З
с. Красное

«11» июня 2019 г. № 93

Начальник отдела культуры 
администрации Красненского pai^

/  /

Н.А. Попов


